
UCHWAŁA NR XXXI/142/09  

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Dziadowa

Kłoda

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U. 2005 nr 236 poz. 2008 późn. zm.) oraz art. 40 ust. 7 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust.

2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2004 nr 54 poz. 535 z późn. zm.)

uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się  górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy

Dziadowa Kłoda za usługi w zakresie: 

§ 2. Do cen ustalonych w § 1 zostaje doliczony podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004

r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 ze zm.).  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/29/03 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 28 lutego 2003 r.

w sprawie ustalenia opłaty ponoszonej za składowanie odpadów komunalnych na gminnym wysypisku

w Stradomii Dolnej przez zakłady pracy, podmioty gospodarcze i osoby fizyczne.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w granicach gminy w wysokości 131,30 zł

netto/m3

2) odbioru odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w granicach gminy w wysokości 80,71 zł

netto/m3

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Otwinowski 

ID: QGHLD-YFDGK-WQNKK-OAFQS-EMVTT. Podpisany. Strona 1 / 1


